SPEISEKARTE

N

estauran  reusl



Restaurant Rreusli

Vorspeisen
Marktsalat an Himbeerdressing mit Wassermelone 17.50
Fetakdse und Oliven
Franzosische Zwiebelsuppe mit Baguette 19.00
Kaseschaum & Rostzwiebeln
Parmigiana mit Aubergine, Mozzarella, 25.00
Tomatensauce & Basilikum
Hausgemachte Ravioli gefiillt mit Taleggio Kase, 24.50 | 38.00'
an weissem Tomatenschaum
Sashimi vom Kingfish mit Ponzusauce, 38.00
eingelegtem Ingwer & Friihlingszwiebeln
Handgeschnittenes Rindsfilet-Tatar 28.50 | 41.00'

mit Briochetoast & Butter

"Kleingedruckter Preis steht fiir Hauptgang oder grosse Portion



Restaurant Rreusli

Hauptgange

Rindsfiletwiirfel «Stroganoff»
mit Sauerrahm, Petersilie & Butterspatzli

Kalbspaillard mit Zitronenrahmsauce
Taglioline & Marktgemiise

«Surf & Turf» Rindsfilet und Hummer
an Triiffeljus mit Blattspinat & Kartoffelgratin

Zanderfilet gebraten an Sherry-Speckschaum
mit Kartoffel-Lauchragout, Lauchstroh & Lardo

Bouillabaisse mit Meeresfriichten, Fisch, Fenchel
Schraubenbrot & Sauce Rouille

53.00

52.00

68.00

54.00

53.00

Deklarationen:

Kalb: CH / Rind: IR, ARG / Hummer: CA / Crevetten: VNM
Jakobsmuschel NLD / Zander: GE / Kingfish: DK / Brot: Schweiz



Restaurant Rreusli

Dessert & Kase

«Mojito» Mojitosorbet mit Rum & Minze

Lauwarmes Schokokiichlein mit Vanilleglace

Pochierte Pfirsich mit Bread & Butter Pudding
und Honig-Lavendelparfait

Coupe Romanoff mit frischen Erdbeeren,
Vanilleglace und Schlagrahm

Affogato mit Vanilleglacé & Espresso

Kaseauswahl

Hausgemachte Glacé & Sorbets je Kugel
Aprikosensorbet, Mojitosorbet, Erdbeersorbet

Pistazienglacé, Pompona-Vanilleglacé

Sauerrahmglacé, weisses Mokkaglacé

16.00

16.50

19.00

15.50

12.00

22.00

6.50

Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.

Bei Allergien und Lebensmittelunvertraglichkeiten sind wir Ihnen gerne behilflich.



